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Visio Lasimäki 2.0 
 
Suunnittelumme kirkkaana ykköstavoitteena on lisätä alueen toiminnallisuutta ja vähentää visuaalista hälyä. 
Visiomme on säilyttää alueen idyllinen identiteetti ja luoda Lasimäestä moneen muuntautuva ja visuaalisesti 
kaunis alue. Olemme lähteneet vihreyttämään ja rajaamaan Lasimäkeä, emmekä ole suunnitelleet alueelle  
esimerkiksi liikaa uusia hallitsevia rakenteita. Lähestymiskulma on modernin nostalginen. 
 
Vision lähtökohtana ovat olleet suunnittelualueen ominaispiirteet ja alueelle tehdyt aiemmat selvitykset.  
Tavoitteena on vahvistaa Iittalan kylä-brändiä ja samalla tehdä alueesta vetovoimainen ja omaleimainen muo-
toilun, taiteen ja artesaanien kylä. Visiomme tarjoaa luontevia paikkoja erilaisille toiminnoille: markkinoiden, 
ulkoilmanäyttelyiden, musiikin, erilaisten tapahtumien ja käsityöläisten kohtaamiseen.  
 
Visiomme lähtee siis suunnittelun tavoitteista, alueen ominaisluonteesta sekä omista vahvuuksistamme erityi-
sesti maisemasuunnittelijoina. Alueen toiminnallisessa tarkastelussa suunnittelualueen vahvuutena on toimiva 
reittiverkosto, jota haluamme vahvistaa. Samalla etsimme tilaa erilaisten tapahtumien järjestämiselle.  
Sommitelmamme ottaa huomioon alueen vaiheittaisen kehittämisen sekä kiinteistöjen rajat.  
 
Visiossa pääpaino on helppohoitoisessa kasvillisuudessa: kukkaniityt ja kukkivat puut sekä vahvistetut nurmi-
polut luovat haluamamme sadunomaisen ja harmonisen tapahtumapuiston. Tilasta on luotu tarpeeksi avoin, 
jotta Lasimäen rakennuksien muodostava viihtyisä ja suljettu sisäpiha ei tukkeudu. Puisto on suunniteltu  
kokoavaksi, joka toimii kaikista tulosuunnista: Pop-up alue ja tapahtumalava on sijoitettu keskeisesti alueelle. 
Talvikäyttöä varten olemme säilyttäneet nykyisen laavun. 
 
Olemme sulkeneet avonaisia reunoja luonnollisilla rajauksilla: ekologinen lahopuuaita antaa ihmisen mittakaa-
vaisen rajauksen Kultasuklaan ja Kylätalon väliseen koivikkoon, säilyttäen samalla kauniin kaukomaiseman  
koivuineen ja puutaloineen. Vihreän talon ja punamullatun tallin väleihin on suunniteltu pikimustaa riukuaitaa 
korostamaan Lasimäen historiallisia ja kauniita rakennuksia.  
 
Niittymäiset ulkonäyttelytilat rajataan Kalvolan graniitista ladotuilla kivimuureilla. Graniittirajaus ja kukkiva niitty 
korostavat lasimuseon komeaa graniittista julkisivua. Rajaukset tekevät alueesta vielä intiimimmän ja houkut-
televat kävijöitä viihtymään, oleskelemaan ja tutkimaan. Emme ole suunnitelleet alueelle pysyvää taidetta, 
vaan haluamme pitää ympäristön muokkautuvana ulkoilmagalleriana, jossa ulkoilmanäyttelyt vaihtuvat. 
 
Visiossamme olemme vahvistaneet Lasimäen läpi kulkevaa pääreittiä, jonka päätteenä odottaa ihana puukou-
lu, missä järjestetään elämyksellinen Naivistien näyttely. Kylätalo on tällä hetkellä reitillä liian hallitseva ja  
katkaiseva. Olemme pehmentäneet näkymää puuistutuksilla ja vahvistaneet reitin virtaavuutta ja identiteettiä. 
 
Värimaailma ja materiaalit noudattavat brändisuositusta: Vaaleaa puuta, Kalvolan punertavan harmaata graniit-
tia sekä kiveyksissä että hiekkapoluissa sekä mustaa metallia ja lasia. Ruosteinen Corten-teräs ei mielestäm-
me alueelle kuulu. Taide tuodaan paikalle oikeina teoksina, ei yksiulotteisina maalauksina. Yksi poikkeus tästä 
kuitenkin on. Nykyisen autokatoksen ja suunniteltujen pop-up-kojujen väli, jossa loistaa raikas asfalttiin kuvi-
oitu räsymatto, joka toivottaa vierailijan tervetulleeksi idylliselle sisäpihalle.  

Olemme ideoineet Lasimäestä visuaalisesti yhtenäisen ja harmonisen kokonaisuuden, joka sopii sekä ympä-
ristöönsä että alueeseen. Visiomme on muodostaa ns. vanhanajan vilkas ja tapahtumiltaan monipuolinen talli-
piha, jonka läpi taidereitti kohti Naivistien näyttelyä kulkee. Visiomme keskittyy pelkistämään, rajaamaan ja 
elävöittämään Lasimäkeä.  
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